

Something Cloud ApS

Frederiksberggade 2, 5.
1459 København K
CVR-nr. 35 84 76 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017

Søren Nødskov Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Something Cloud ApS
Frederiksberggade 2, 5.
1459 København K

CVR-nr.: 35 84 76 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: København

Direktion

Søren Nødskov Hansen
Søren Landschultz

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er It konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 519.695, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 605.162.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.857.425	1.247.007
Personaleomkostninger	1	<u>-1.183.450</u>	<u>-1.110.669</u>
Resultat før finansielle poster		673.975	136.338
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.868</u>	<u>-1.597</u>
Årets resultat		672.107	134.741
Skat af årets resultat	3	<u>-152.412</u>	<u>-39.859</u>
Årets resultat		<u>519.695</u>	<u>94.882</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	101.200
Overført resultat		<u>119.695</u>	<u>-6.318</u>
		<u>519.695</u>	<u>94.882</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	<u>24.720</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.720</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.720</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.213	88.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.476</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>260.689</u>	<u>88.563</u>
Likvide beholdninger		<u>696.403</u>	<u>372.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>957.092</u>	<u>460.978</u>
Aktiver i alt		<u><u>981.812</u></u>	<u><u>484.978</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		155.162	35.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>605.162</u>	<u>186.667</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.776</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.776</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.065	0
Selskabsskat		149.188	37.083
Anden gæld		226.397	204.232
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>54.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.650</u>	<u>295.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>376.650</u>	<u>295.535</u>
Passiver i alt		<u><u>981.812</u></u>	<u><u>484.978</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.174.544	1.097.020
Andre omkostninger til social sikring	6.056	8.947
Andre personaleomkostninger	<u>2.850</u>	<u>4.702</u>
	<u>1.183.450</u>	<u>1.110.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.606	1.577
Valutakurstab	<u>262</u>	<u>20</u>
	<u>1.868</u>	<u>1.597</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.188	37.083
Årets udskudte skat	<u>-2.776</u>	<u>2.776</u>
	<u>152.412</u>	<u>39.859</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016		24.000
Tilgang i årets løb		<u>720</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>24.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>24.720</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	35.467	101.200	186.667
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	119.695	400.000	519.695
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>155.162</u>	<u>400.000</u>	<u>605.162</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
